OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL (ELETRICISTA), 

PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA E REPAROS, DURANTE O EVENTO 

DENOMINADO 39ª SEMANA DO FAZENDEIRO EM BUENÓPOLIS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.686,00(quinze mil seiscentos e oitenta e seis 

reais). 

DATA DA SESSÃO: 15/07/2025. 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: a partir das 09: horas do dia 14 de julho de 2025. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADA: SIM 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA   Nº 016/2025 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 062/2025